
MHMPP04AROZH 

Stejnopis č. 3 

IN0/63/03/000599/2018 

SMLOUVA NA TECHNICKÝ SERVIS BALETNÍHO PŘEDSTA VENÍ MÁ VLAST 

uzavúaná níže u vedenými smluvními stranami v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "smlouva") 

Smluvní strany 

Objednatel: Hlavní město Praha 

Magistrát Hlavního města Prahy 

Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 

Mariánské náměstí 2/2, 110 Ol Praha 1 

00064581 

CZ00064581 

Zastoupen: Ing. et Ing. Jana Berková, ředitelkou odboru komunikace a marketingu 

Bankovrú spojení: 
č. ú.: 

(dále jen "objednatel") 

a 

Poskytovatel: F.O.H. s.r.o. 

Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 

Bankovtú spojení: 

č. ú.: 

Českobratrská 13, 796 Ol Prostějov 
29256836 

CZ29256836 

Kamil Řezníček, jednatel společnosti 

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka číslo 68724 

(dále jen "poskytovatel") 

I. 
Preambule 

1.1. Tato smlouva je uzavúána na základě výsledků zadávacího řízení zadávaného mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 
"ZZVZ"), na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Baletní představení 
Má vlast- technický servis" (dále též "veřejná zakázka"). 

1 



MHMPP04AROZH 

Stejnopis č. 3 

ll. 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem plnění je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele technické zajištění 
akce vymezené v čl. 2.2., vč. drobných montážních prací, zahrnujících dodávku a montáž 
(instalaci) technického zařízení, vč. zajištění souvisejících služeb a prací vše 
v technickém provedení, v rozsahu a za podmínek blíže specifikovaných v Příloze č. 1 
této smlouvy- "Položkový rozpočet", která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to 
v termínu od 26. 6. 2018 do 29. 6. 2018 (dále jen "předmět plnění"). 

2.2. Vymezení akce: 

Název akce: 
Termín akce: 
Místo konání akce: 

(dále jen "akce"). 

"Baletní představení Má vlast" 
27. 6. 2018- 28. 6. 2018 
Staroměstské náměstí, 110 00 Praha- Staré Město 

2.3. Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele předmět plnění řádně převzít a za 
realizaci předmětu plnění zaplatit sjednanou cenu. 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1. Objednatel je povinen: 

poskytnout součinnost při poskytování informací a podkladů, na jejichž základě 
budou jednotlivé části předmětu plnění vytvořeny a je povinen upozornit 
poskytovatele na případné změny těchto podkladů. 

3.2. Poskytovatel je povinen: 

zajistit akci po stránce technického zabezpečení, v rozsahu a za podmínek blíže 
specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy - "Položkový rozpočet", která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy; 

je vázán pokyny objednatele a garantuje objednateli, že realizace veškerých služeb 
bude probíhat v dohodnuté kvalitě a bez vad; 

zajistit si povolení k záboru veřejného prostranství v místě plnění za součinnosti 
objednatele; 

2 



MHMPP04AROZH 

Stejnopis č. 3 

zajistit uklizení prostoru, kde bude realizována akce, a to před jejím konáním a po 
jejím skončeni; 

zajistit veškerou potřebnou odbornost a postupovat s řádnou péčí; 

předmět plněni realizovat v souladu s odsouhlasenými podklady, případně 

s odsouhlasenými změnami. Při jeho prováděni budou dodrženy veškeré české 
technické normy vztahující se k jeho prováděni a všechny podmínky určené touto 
smlouvou a platnými právními předpisy; 

příslušná odborná plnění dle této smlouvy realizovat prostřednictvím řádně 
kvalifikovaných osob; 

poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí 
osobě nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu objednatele; 

poskytovatel odpovídá za škodu jím prokazatelně způsobenou, stejně tak odpovídá 
za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s poskytováním služeb dle této 
smlouvy. Poskytovatel se zavazuje nahradit škodu, především navrácením 
v původní stav, není-li to možné, v penězích. Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda 
a ušlý zisk; 

být po dobu trvání této smlouvy pojištěn z odpovědnosti za škodu způsobenou při 
realizaci předmětu plněni podle této smlouvy ve výši minimálně 1.000.000,- Kč; 

s maximální spoluúčastí poskytovatele ve výši 5 % z této částky. Výše uvedené 
pojištění odpovědnosti je poskytovatel povinen udržovat po celou dobu trvání této 
smlouvy. V případě ukončení platnosti pojistné smlouvy je povinen tuto nahradit 
jinou pojistnou smlouvou dle výše uvedeného, aniž by došlo k prodlení se 
závazkem být řádně pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy. Novou pojistnou 
smlouvu je poskytovatel povinen v kopii předložit objednateli bez zbytečného 
odkladu. 

3.3. Objednatel je oprávněn: 

kontrolovat poskytování služeb prostřednictvím osoby, kterou k tomu písemně 
zmocní. 

3.4. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou 
škodu v rámci platných právních předpisů a této smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá 
za plnění smlouvy rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje 
prostřednictvím třetí osoby (subdodavatele); 

3 



M HM PP04AROZI-\ 

Stejnopis č. 3 

IV. 
Cena předmětu plnění a platební podmínky 

4.1. Poskytovatel bere na vědomí, že celková částka, kterou bude fakturovat objednateli 
za provedení plnění dle této smlouvy, nesmí přesáhnout po dobu trvání této smlouvy 
ve svém souhrnu částku 589.050,- Kč (slovy 
pětsetosmdesátdevěttisícpadesátkorunčeských bez DPH, sazba DPH 123.700,50,- Kč 
(slovy jednostod vacettřitisícsedmsetkorunčeskýchpadesáthaléřů, cena celkem včetně 
DPH 712.750,50,- Kč (slovy 
sedmsetdvanácttisícsedmsetpadesátkorunčeskýchpadesáthaléřů. K ceně bude 
připočtena DPH v sazbě platné ke dni vzniku daňově uznateJného plnění. 

4.2. Cena předmětu plnění v jednotlivých položkách i souhrnu je uvedena v Příloze č. 1-
"Položkový rozpočet", která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

4.3. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele nutné k realizaci předmětu 
plnění, jakož i veškeré náklady související, případnou licenční odměnu a je platná, 
nepřekročitelná a nejvýše přípustná po celou dobu trvání smlouvy. Za změnu ceny 
plnění se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle sazby platné v den 
uskutečnění zdanítelného plnění. 

4.4. Jestliže bez zavinění poskytovatele dojde v průběhu realizace předmětu plnění 

k nutnosti provést předmět plnění odchylně, avšak vždy v rámci předmětu plnění dle 
článku II. smlouvy, a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení smluvní ceny, 
mohou být poskytovatelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem 
objednatele. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke 
vzniku škody na prováděném předmětu plnění; v takovém případě je poskytovatel 
povinen neprodleně oznámit kontaktní osobě dle čl. 8.2. této smlouvy provedení těchto 
prací. Poskytovatel však musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla v důsledku vadného 
provádění předmětu plnění, ale pouze v důsledku skutečností a událostí, které nemohl 
při vynaložení veškeré odbornosti předpokládat. 

4.5. Cenu předmětu plnění uhradí objednatel bankovním převodem na základě faktury 
vystavené poskytovatelem nejdříve po převzetí veškerého plnění, které je předmětem 
této smlouvy. Číslo účtu poskytovatele musí být uvedeno na faktuře. Přílohou faktury 
bude oboustranně podepsaná Závěrečná zpráva obsahující vyhodnocení akce, 
fotodokumentaci provedeného plnění, popř. jiné doklady a dokumenty, budou-li 
objednatelem požadovány. Objednatel neposkytuje zálohy. Splatnost faktury je 30 dnů 
od jejího doručení objednateli. 

4.6. Faktura musí mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů, především zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li vystavená faktura obsahovat 
zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, nebo v ní budou uvedeny nesprávné 
údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zpět poskytovateli s uvedením resp. vytčením 

4 



MHMPP04AROZH 

Stejnopis č. 3 

chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba 
splatnosti v ní uvedená a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové, opravené 
faktury kupujícímu. 

4.7. Dojde-li během plnění smlouvy ke zrněně sazby daně z přidané hodnoty, bude 
poskytovatel účtovat k ceně plnění daň podle aktuální sazby. 

4.8. Cena se považuje pro účely této smlouvy za řádně uhrazenou okamžikem jejího připsání 
na účet poskytovatele uvedený na faktuře. 

4.9. Smluvní strany se v souladu s § 1991 občanského zákoníku dohodly, že objednatel je 
oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za poskytovatelem oproti 
jakékoli peněžité pohledávce poskytovatele za objednatelem. 

v. 
Sankce 

5.1. V případě, že poskytovatel nesplní některou svou povinnost při zajištění akce dle této 
smlouvy a Přílohy č. 1 této smlouvy - "Položkový rozpočet", zavazuje se zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení, a 
to do 15 dní od doručení písemné výzvy objednatele k jejímu uhrazení. 

5.2. V případě, že poskytovatel nebude schopen zajistit plnění předmětu smlouvy v plném 
rozsahu, má objednatel nárok na náhradu plnění, a to v co nejkratší době. Pokud 
poskytovatel odpovídající náhradu neposkytne nebo objednatel nebude s nabízenou 
náhradou souhlasit, je poskytovatel povinen vrátit objednateli poměrnou část odměny, 
a to do 15 dnů od doručení písemné výzvy objednatele poskytovateli. 

5.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě v článku 8.8., je 
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč, a to za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

5.4. V případě prodlení objednatele s úhradou dlužné částky je poskytovatel oprávněn 
požadovat úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

5.5. Úhradou jakékoliv smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo smluvní 
strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 
pokuta týká. 

5.6. Splatnost a náležitosti dokladů na úhradu smluvní pokuty či úroků z prodlení se řídí 
podle čl. IV této smlouvy. 

s 



MHMPP04AROZh 

Stejnopis č . 3 

VI. 
Odpovědnost za vady 

6.1. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené ve specifikaci 
předmětu ph1ění po dobu plnění smlouvy. 

6.2. Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky na předmětu plnění, které byly po jeho 
převzetí způsobeny objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či 

neodvratitelnýnti událostmi. 

6.3. V případě, že předané plnění vykazuje vady, musí tyto vady objednatel písemně 
u poskytovatele reklamovat, a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo 
e-mailem na adresu Písemná forma je podmínkou platnosti 
reklamace. V reklama , jak se zjištěné vady projevují. I • W • ... •• - • ' -

6.4. V případě, že předané plnění vykazuje vady, musí tyto vady objednatel písemně 
u poskytovatele reklamova a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo 

e-mailem na adresu forma je podmínkou platnosti 
reklamace. V jak se zjištěné vady projevují. 

6.5. V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má objednatel právo na 
bezplatné odstranění vad nebo nedodělků. Poskytovatel se vady plnění zavazuje 
odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však v den zahájení akce, nedohodnou-li 
se smluvní strany v konkrétním případě jinak. 

6.6. Jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru, 
že podstatně ztěžují užívání předmětu plnění či dokonce brání v jeho užívání, platí, že 
objednatel má právo od smlouvy odstoupit nebo požadovat přiměřenou slevu. 

VII. 
Ukončení smlouvy 

7.1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž nedílnou součástí je 
i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek. 

7.2. Účinnost této smlouvy zaniká také písemným odstoupením od smlouvy v případě 
podstatného porušení smlouvy jednou ze smluvních stran, které je účinné dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Za podstatné 
porušení smlouvy ze strany poskytovatele smluvní strany sjednávají zejména: 

- prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb oproti termínům uveden.ým v čl. 2.1., 

- prodlení poskytovatele s odstraněním vad dle čl. 6.4. 

7.3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného 
porušení objednatelem. Za toto podstatné porušení se považuje prodlení objednatele 
s úhradou poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) o více než třicet 

6 



MHMPP04AROZH 

Stejnopis č. 3 

dnů po dni splatnosti, pokud objednatel nezjedná nápravu ani do deseti dnů od 
doručení písemného oznámení poskytovatele o takovém prodlení se žádostí o jeho 
nápravu. 

7.4. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, že oznámení se 
žádostí o nápravu ve smyslu předchozích odstavců může být doručeno kdykoliv po 
započetí prodlení jedné ze smluvních stran. 

7.5. Smluvní strany se dohodly, že při odstoupení od této smlouvy vylučují použití 
ustanovení§ 2993 občanského zákoníku a zánikem účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv 
důvodu není dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již přijato 
nebo přijato být mělo a mohlo před účinností odstoupení, jakož i nároky na úhradu ceny 
za takové plnění včetně náhrady přiměřených a prokazatelně odůvodněných nákladů 
poskytovatele. 

7.6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je na majetek poskytovatele 
vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
poskytovatele, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění 
pozdějších předpisů nebo pokud poskytovatel vstoupí do likvidace. 

7.7. Odstoupení od této smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně a smlouva tak zaniká dnem doručení takového 
oznámení. Nezanikají však ustanovení, která mají podle zákona nebo této smlouvy trvat 
i po zrušení smlouvy, zejména ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních pokut, 
ochrany informaci a řešení sporů. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí touto smlouvou. 
V případech touto smlouvou výslovně neupravených pak příslušnými ustanoveními 
obecně závazných právních předpisů, zjm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem, v platném znění. 
8.2. Kontaktními osobami pro účely této smlouvy jsou: 

za objednatele: Petra Červená, 

za poskytovatele: Kamil Řezníček, 

8.3. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků ke smlouvě 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Ustanove1ú předchozí věty se neuplatní na 
změnu kontaktních osob uvedených v čl. 8.2. smlouvy; tato změna je účinná dnem jejího 
oznámení druhé smluvní straně. 

8.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že sku tečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

7 



MHMPP04AROZh 

Stejnopis č. 3 

8.5. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k :informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

8.6. Smluvní strany si doručují písemnosti přednostně (nevyplývá-li z povahy a účelu 
jednání něco jiného) na adresu sídla a k rukám příslušných kontaktních osob uvedených 
v záhlaví této smlouvy. Nevyžaduje-li tato smlouva písemnou formu jednání, postačí 
prostý e-mail zaslaný na příslušnou e-mailovou adresu. 

8.7. Poskytovatel je povinen dbát o to, aby z jeho strany nebo ze strany osob, které při plnění 
dle této smlouvy použil, nedošlo k poškození dobrého jména objednatele. 

8.8. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při 
plnění této smlouvy dozvěděl. V případě zajišťováni předmětu plnění třetí osobou je 
poskytovatel povinen zavázat povi.lmostí mlčenlivosti též tyto třetí osoby. Za porušeni 
mlčenlivosti takovouto třetí osobou odpovídá poskytovatel jako by porušil povinnost 
mlčenlivosti sám. 

8.9. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
celé smlouvy, pokud by tím však nebyl zmařen její účel. Pro případ, že kterékoliv 
ustanovení této smlouvy přestane být platným nebo účinným se smluvní strany 
zavazují, že takovéto ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí ustanovením novým. 

8.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Účinnosti pak nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o 
registru smluv, v platném znění. Smluvní strany jsou srozuměny a souhlasí s tim, že 
smlouva bude, za podmínek zákona o registru smluv, v platném znění, uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění zajisti objednatel. 

8.11. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
poskytovatel obdrží 1 stejnopis a objednatel obdrží 3 stejnopisy. 

8.12. Smluvní strany prohlašují, že je iim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu 
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své 
podpisy. 

8.13. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

V Praze dne V Praze d.ne 22. června 2018 

8 



PRAHA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

KRYCÍ UST NABÍDKY- originál/kopie 

Příloha č. 5 

Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení§ 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Název veřejné zakázky: " Baletní představení Má vlast- technický servis" 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel: 

Název: ffiavní město Praha 

Sídlo: Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 Ol 

IČO: 00064581 

Dodavatel: 

Název: F.O.H. s.r.o. 

Sídlo: Českobratrská 13, 796 Ol Prostějov 

Osoba oprávněná jednat Kamil Řezníček, jednatel společnosti 

za dodavatele: 

IČO: 29256 836 

DIČ: CZ29256836 

ID datové schránky (má- 4xpwqzi 

li ji dodavatel zřízenou): 

Kontaktní osoba: Kamil Řezníček 

TeL/fax: 607 190 391 

E-mail: rezkamil@seznam.cz 

_Nabídková 'cena 

Celková nabídková cena za plnění (v Kč bez DPH) : 589.050,- Kč 

Celková nabídková cena za plnění (výše DPH 21%): 123.700,50 Kč 
Celková nabídková cena za plnění (v Kč vč. DPH): 712.750,50 Kč 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele ......... _",.,. 
· ~~ 'S !i .'-.J. r • · ........ 
.... ~ : čec-.J<obratrská 13 

~ r----<>! :;; 796 O 1 Prostějov. Podpis oprávněné osoby 
/ -? ,_- • ·~ ~es!' A repul:\ika I Czcclt R~blie 

- I c..--~ ~l:· ?!!750!\.}F. Ol~ 38 

Titul, jméno, příjmení Kamil Řezníček 

Funkce jednatel společnosti 

Datum 18.6.2018 

Stránka 1 z 1 



I - - - - Polof kový rozpočet J 

PRVEK/OPERACE: POPIS PRVKU/OPERACE: 

LED Obrazovka 4x3 Za]IUěnl LEO obrazovky v rozměru 4x3m- manipulace, instalace/delnstalace 
Stavba zastre~eného podla 6x8m, světla, zvuk, kompletnl osvětlovad servis a technické 

Podlum pro relll 6 x 8 m, zvuk, světla vybaveni, kompletnl ozvučeni podia, technické vybaveni audio technika, persomilnl 
obsazeni (zvuková relle, zvuka~i. osvětlovači) 

Elektrifikace 
Elektrifikace akce mobil ni elektrocentráiou s odpovldajiclmi parametry (vysoce tichý provoz 
I pro lV parametry) 

Technický supprort Doprava a manipulace s velkvml instalacemi, stavba, montál demontáž 
Zidle Pronájem !idll pro diváky 

Mobilnl toalety, zábrany 
Adekvátnl mnohtvl a počet samosto]nych zábran, chemických toalet 4ks pro dámy a 3 ks 
pro pány, ochranné plachty, manipulačnl a lnstalačnl materiál, doprava/odvoz/manipulace 

Uklid, odpad ZajiJtěni óklldu plochv a zázeml 

Security 
Zajištěni security servisu - podlum, obrazovka, zázemí, vstupy do zázeml, vstupy do VlP, 
zóna VIP, plocha náměstl. ost raha majetku a instalaci 

IZS 
Polárnl ochrana - zajištěni p11mé asistence slolek v adekvátnlm počtu a vybaveni, v 
koordinaci s MHMP 

Moderace Profesionálnl moderátor kulturních akcí 

Celkové nabídkové cena v Kl! bez DPH 
- -----·-···-

f 
~ 

Pol!et ks 

2 

1 

1 

1 
500 

50ks zábran 

7 ks toalet 
1 

8osob 

1 

1 

Cena v Kě bez DPH/ks Celkové cena v Kč bez DPH 
47500 95.000,00 I 

210000 210.000,00 

46000 46.000,00 

50000 50.000,00 
72 36.000,00 

960 48.000,00 

2150 15.050,00 
15000 15.000,00 

7000 56.000,00 

10000 10.000,00 

8000 8.000,00 

589.050,00 Kč 

it F .O .H. s .r .o . 
· ~ <D Čcskobra_ps~ 

.qf 79~drostějov -=::::. 
U..} . CestA rcpuNII,a/ C'tcch R~puhli~ 
.. __ _ IC: 292 SS 33(! Ort· (';V92~fi~?: 


